PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря  2013 года    №  221
О внесении изменений   в муниципальную
целевую программу «Благоустройство
территории МО «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области на 2013-2015 годы»

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района   от  14 декабря 2012 г.  №  33-5-9 «О бюджете Щетинского сельсовета Курского района Курской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную  целевую  программу "Благоустройство территории МО «Щетинский сельсовет »  Курского района Курской области на 2013-2015 годы", утвержденную Постановлением Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 01  ноября  2012 года  №  225.

Глава Щетинского сельсовета                            С.А. Томатин

Утверждены
к постановлением Администрации
Щетинского сельсовета Курского района Курской области
от 25.12.2013 года № 221
Изменения,
которые вносятся в муниципальную долгосрочную целевую программу

"Благоустройство территории МО «Щетинский сельсовет»  Курского района Курской области на 2013-2015 годы "
     1.В паспорте Программы в позиции Объемы и источники финансирования Программы»

а)  слова «4605,0 тыс. рублей» заменить словами « 799,4 тыс. рублей»;

б)  слова «2013 год   - 1505,0 тыс. руб.» заменить словами «799,4 тыс. рублей»

в)  слова «2014 год   -  1505,0 тыс. руб.» исключить;

г) )  слова «2015 год   -  1505,0 тыс. руб.» исключить.

2. Таблицу №1 2013 год изложить в следующей редакции:

Объёмы финансирования программы по годам

Таблица № 1

2013 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения, оплата электроэнергии за уличное освещение

	107,0
	107,0

	2.
	Озеленение населенных пунктов поселения, чистка колодцев

	40,0
	40,0

	3.
	Организация и содержание мест захоронений

	0,0
	0,0

	5.
	Содержание и ремонт памятников

	24,0
	24,0

	6.
	Обкос пустырей, внутрипоселковых дорог, уборка территорий – по договору

	12,0
	12,0

	7.
	Ликвидация несанкционированных свалок мусора

	114,0
	114,0

	8.
	Благоустройство улиц

	0,0
	0 ,0

	9.
	Изготовлении ремонт детских площадок

	293,0
	293,0

	10.
	Вывоз мусора

	0,0
	0,0

	11.
	Спил аварийных деревьев

	56,0
	56,0

	12.
	Расчистка дорог от снега

	123,4
	123,4

	13.
	Установка дорожных знаков

	30,0
	30.0

	Прочие мероприятия по благоустройству

	0
	0

	ИТОГО

	799,4
	799,4